ПРОТОКОЛ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
по результатам публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования «отдельно стоящие жилые дома усадебного типа одноквартирные высотой до 3 этажей включительно с придомовыми участками» земельного участка с кадастровым номером 47:23:0333001:10, по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, массив Антропшино, с.т. Строитель, массив 1, уч.10

Дата и время проведения:26.04.2018 в 17-00
Место проведения: Ленинградская область, Гатчинский район, п. Сусанино, Петровский проспект, д. 20
Дата и место составления протокола: 26.04.2018, п. Сусанино
Присутствовали:
	№

п/п
	Представители
	Ф.И.О

	1
	Администрации Гатчинского муниципального района
	Коновалов Д.В. – Председатель Комитета градостроительства и архитектуры Гатчинского муниципального района.

Медведева Н.С. – секретарь комиссии правил землепользования и застройки
Герасимова Е.С. – главный специалист отдела градостроительного развития территорий комитета градостроительства и архитектуры Гатчинского муниципального района

	2
	Администрация Сусанинского сельского поселения
	Егорова С.М. – ведущий специалист администрации Сусанинского сельского поселения

	3
	Заявитель, заинтересованное лицо
	Тепляков Г.Г. – собственник земельного участка
Тепляков М.Г. – собственник земельного участка

- письменно заявлений с замечаниями и предложений в комиссию по подготовке, организации и проведению публичных слушаний по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, г. Гатчина, ул. Карла Маркса д. 44 и ул. Киргетова д. 1 - на 26.04.2018 не поступило.
- письменно: предложений и замечаний в администрацию Сусанинского сельского поселения –  не поступило;

- письменно: предложений и замечаний в ходе публичных слушаний – не поступило.
Выступали:
От администрации Гатчинского муниципального района:
Коновалов Д.В. – Председатель Комитета градостроительства и архитектуры Гатчинского муниципального района.

Заявитель, заинтересованное лицо:
Тепляков Г.Г. – собственник земельного участка.
Краткое изложение аргументированных предложений и замечаний участников обсуждения, предмет разногласий между организатором и участниками публичных слушаний (при наличии разногласий).
	Слушали

	Коновалов Д.В.
- Сегодня на публичных слушаниях мы обсуждаем предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования «отдельно стоящие жилые дома усадебного типа одноквартирные высотой до 3 этажей включительно с придомовыми участками» земельного участка с кадастровым номером 47:23:0333001:10, по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, массив Антропшино, с.т. Строитель, массив 1, уч.10.

	Тепляков Г.Г.
- Я, Тепляков Геннадий Гаврилович, являюсь владельцем земельного участка с кадастровым номером 47:23:0333001:10. С 2010 года. Пребываю на территории Российской Федерации. Данный земельный участок является единственной возможностью для получения гражданства и регистрации по месту жительства. Земельный участок располагается в территориальной зоне Ж-4 зона ведения садоводства, огородничества, дачного хозяйства. Согласно правилам землепользования и застройки Сусанинского сельского поселения данная зона предусматривает условно разрешенный вид использования: отдельно стоящие жилые дома усадебного типа одноквартирные высотой до 3 этажей включительно с придомовыми участками. Просим рассмотреть предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования.

	Коновалов Д.В.
- Возражающих нет?

Публичные слушания считать состоявшимися.

Приложения:

1.  Список присутствовавших на публичных слушаниях 26.04.2018 (на 1 л. в 1 экз.).
Председатель комиссии по подготовке проектов

правил землепользования и застройки

сельских поселений

Гатчинского муниципального района                                                    Д.В. Коновалов
Протокол вёл(а):

Главный специалист отдела

градостроительного развития территорий

комитета градостроительства и архитектуры

Гатчинского муниципального района                                                   Е.С. Герасимова